第 13回全国古民家再生協会青森第一支部例会議事録

記録日： ２０１６年４月２１日

記録者： 大 室  幸 子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会青森第一支部

開催日時 ２０１６年４月２０日（水） 18:00 ～ 20:00

開催場所 リンクステーション青森小会議室２

出席者 大室幸司、大室幸子、佐藤かおる、佐々木祐一

議事 報告事項

本報 6-1 新規提携によるハンドプレカット工場設置推薦に関して

本報 6-2 シルバー人材センターとの提携に関して

本報 6-3 支援議員勉強会に関して

本報 6-4 地区会員大会開催のお知らせ

     東北地区大会は 5月 29日山形県にて開催です。

     詳細については後日 HPで確認お願いします。

本報 6-5 ジャパトラの利用に関して

     青森第一支部では現在 1000冊を県内の道の駅、温泉施設

     銀行等に配布中です。5月号には大坊建設・大坊さんの

     記事掲載されます。お楽しみに。

本報 6-6 古民家・新民家緊急サービス 24に関して

事務局報告事項

事報 7-1 第 4回再築大賞の開催に関して

     今回より応募日程変更されましたので、ご確認願います。

事報 7-2 第 5回古民家フォト甲子園に関して

     8月 31日応募締め切りです。ご応募お待ちしております。

事報 7-3 メディア掲載のお知らせ

次月開催日時 ２０１６年 ５月 １８日（水）     18:30〜20:30

次月開催場所 リンクステーション青森小会議室 2